[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 мая 2019 года                                                                                                            № 155-р

О внесении изменения в приложение к распоряжению  администрации
Белоярского района от 21 февраля 2018 года № 49-р
1. Внести  в  приложение   «План   мероприятий по противодействию коррупции в
Белоярском районе на 2018 – 2020 годы» к распоряжению администрации Белоярского района от 21 февраля 2018 года № 49-р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Белоярском районе на 2018 – 2020 годы» следующее изменение:

            раздел I «Организационные мероприятия по противодействию коррупции» дополнить позициями 1.22 – 1. 23 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Мероприятия  по противодействию коррупции
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	Раздел I. Организационные мероприятия по противодействию коррупции

	1.22
	Проведение «Круглого стола» с участием органов контроля и аудита  Белоярского района, работников контрактных служб, контрактных управляющих с целью недопущения нарушений законодательства о контрактной системе.

Тема «Круглого стола»: «Обзор выявленных нарушений в сфере законодательства о контрактной системе»
	II полугодие 2019 года
	отдел муниципального заказа администрации Белоярского района, контрольно-счетная палата Белоярского района, Комитет по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района

	1.23
	Доведение до работников контрактных служб (контрактных управляющих) органов администрации Белоярского района, администраций городского и сельских поселений в границах Белоярского района разъяснений соответствующих федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	постоянно
	отдел муниципального заказа администрации Белоярского района

».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами
администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района

                                                            С.П.Маненков